Saltem iure iudicari appredenderi, & in suos, Succorum suorum
 Beneficiarios suos, eodem iure converteri. Quod omnibus et singulis
 quorum interest, praesertim vero Magistratibus quibusvis, sub
 quorum iurisdictione, praeterea bona erant, ad notitiam deducimus, man-
 damus, ut requisiti a memorato Donatario nro, bona omnia
 ubicumque reperta fuerint, eidem extradant, extradij sine qua-
 vis mora ac difficultate, faciant. Pro gra nro. In cuius
 rei fidem effa Dat^a Warsaviae die xxvii^{me} Mens^{is} februae
 Anno Dni MDCxxx. Legnos^m ut supra
 Sigmundus Rex Petrus Jeronski.

Molendinum Walilo dict^{um} in Villa
 Wersozycza exis Laboriosis
 Kuczemiczom confertur.

Sigmundus M^{ajest} Significamus effa Quia nos ad intercessionem
 certor^{um} condharorum nrorum, Laboriosis Jedkoni Kuczemicz
 filij^{is} eius legitimis, Alexio, Harvith, Steozkoni, et Wasib

Molend^m

abas reakter
 In cuius rei
 Mens februae
 supra.
 us Jeronski
 et Civis
 Barto
 militi

bona omnia molle
 unig loco^m et apu
 kharz Cuius Prae
 decernit, pro
 ano, qui in vicijs
 is, ptem nobis
 esse duccimus pro
 perpetuo et iure
 us tinos tenen

Salen² iure iudican² apprehenden², & in suos, Succorum² suorum
 Beneficentos usus, eodem iure converten². Quod omnibus et singulis
 quorum interest, praesertim vero Magistratibus quibusvis, sub
 quor^m iurisdic²ione, praeterea bona exant, ad notitiam deducimus, man²
 damus, ut requisiti, a memorato Donatario nro, bona omnia
 ubicunq² reperta fuerint, eidem extradant, extradiq² sine qua
 vis mora ac difficultate, faciant. Pro gra² nostra. In cuius
 rei fidem eff^a Dat^a Varsaviae die XXVII^o Mens² februar²
 Anno Dni MDCCCXXIX^o Regnor^m vt supra
 Sigmundus Rex Petrus Jeronkij.

Molendinum Walilo diot^m in Villa
 Werszyca ex² Laboriosis
 Kuczemiczom confertur.

Sigmundus M² eff^a Significamus eff^a Quia nos ad intercessionem
 certor^m Consiliariorum nrorum, Laboriosis Jedkoni Kuczemicz
 filij² eius legitimis, Olezio, Kowrilo, Steozkoni, et Wasilo

Notend^{ca}.

24
Molendinum Waleo dict^m, in Villa Werszyca dict^a, sub Noite
Kobyńska nauigat, construct^m. Et existens, in usu aduitationis,
conferri duximus, prout conferimus partibus hris nris: ita ut
prefati Jedko Kuczem, filij ipsius, quilibet pro sorte et
interesse suo, prædicit^m Molendinum, cum omnibus et singulis
agris, pratis, campis, vine, Imortywe vulgo in g^o g^o k^o k^o k^o
Doline, longitudinis distantiaq^{ue} vni^{us} stadij, nec non cum
pagis in Dembina, recenter locatis, alijsq^{ue} omnibus in genere,
Et singulis in specie, attineri Et pertineri, fructibus et emo
lumentis, teneant, habeant, Et possideant, ad extrema vita
sua tempora. Remittimusq^{ue} nris, et Secl^m Suced^m nrorum
nomine quod quando in prædicti Kuczem, in usus exstite
rint, eisdem in usu et possone aduitati conseruabimus, Secl^m
Suced^m nri idem præstabit, His vero vita functis, non pri
us, ad disponem nram prædicit^m Molendinum cedabit quam
summa ibidem inscripta, vel ex taxa communitatis proueni
ens, Succubus ips^{us} integre persoluta fuerit. In cuius
Legibus Leyn. Et Eccl^e facta^m salis. In cui
inscripsem^{us} Dat^{us} Varsauiæ die III^a Mens^{is} Martij Anno 1774.
Sigmundus Rex
Therese Gosnowski
Conservato

4
Molendinum Wabio dict^m, in Villa Werszyca dict^m, sub Monte
Kobynka nuncupat^r, construct^m, & existens, in usum aduitatum
conferen^d duximus, prout conferimus proutibus lris nris: ita ut
p^rofati Jedko Kuzemio, filij^g ipsius, quilibet pro sorte et
interesse suo, p^raduct^m Molendinum, cum omnibus et singulis
agris, pratis, campis, & ceteris Inuicisore vulgo in g^robokoy
Dohme, longitudinis distantia^g unius stadij, nec non cum
stagnis in Dembina, recenter locatis, alijs^g omnibus in genere
& singulis in specie attineri & pertineri, fructibus et emolumentis, teneant, habeant, & possideant ad extrema vita^m
sua tempora. Promittimus^g nro, et Seal^m Sucus^m nrorum
nomine quod quando in p^radicti Kuzemicorie, in usum existerint,
eisdem, in usu et possessione aduitati conseruabimus, Seal^m
Sucus^m nri idem p^restabunt, si vero vita fuerit, non p^rius,
us, ad disponem^r nram p^raduct^m Molendinum cedibit, quam
summa ibidem inscripta, vel ex taxa communitatis p^roueniens,
Sucus^m nris integre persoluta fuerit. In iuris nris
Legibus Repub^lice & Cetera patet. In cuius
inscrip^tione Dat^m Varsaviae die III^a Mens^{is} Martij Anno 1788.
Sigmundus Rex
Thobertus Gosnowski
Conseruato

Conseruatio
Stephan
U

Andreas W. J. J.
in Latron, Jan
Sua agri, quia e
staculis, fructus
p^ro Seal^m Sucus^m nris
in p^ro nris, &
p^ro clausulis, et h
et conformamus, con
nris, et re h
& p^ro nris, &
p^ro nris, &
nris, tum et cum
nris a quipiam
nris, sed circa p^ro nris
p^ro nris nris